
公告编号：2017-018 

证券代码：834061        证券简称：佳奇科技         主办券商：广发证券 

 

广东佳奇科技教育股份有限公司 

2015 年年度报告摘要更正公告 
 

 

广东佳奇科技教育股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”

或“佳奇科技”）于 2017 年 4 月 27 日召开第一届董事会第十八次会

议及第一届监事会第五次会议。审议通过《关于前期会计差错更正的

议案》和《关于更正公司 2015年年度报告及摘要的议案》，对前期会

计差错更正事项做出说明。根据审议情况，现对 2015 年年度报告摘

要做如下更正（注：以下所有表格的金额单位均为人民币元）： 

一、更正前 

（一）“二、主要财务数据和股东变化 2.1 主要财务数据” 

项目 2015 年（末） 2014 年（末） 
本年(末)比上

年(末)增减(%) 

归属于挂牌公司股东的净资产 121,613,491.64 45,539,215.26 167.05% 

归属于挂牌公司股东的净利润 19,445,414.10 3,023,348.39 543.17% 

归属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润 

20,062,916.83 3,422,406.31 486.22% 

经营活动产生的现金流量净额 18,882,639.39 -6,526,058.96 389.34% 

加权平均净资产收益率（%） 29.73% 7.01% - 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2017-018 

（二）“三、管理层讨论与分析 （一）2015 年度经营成果”中

“截至 2015年 12月 31日，公司总资产为 14958.58万元，净资产为

12161.35万元。” 

 

二、更正后 

（二）“二、主要财务数据和股东变化 2.1 主要财务数据” 

项目 2015 年（末） 2014 年（末） 
本年(末)比上

年(末)增减(%) 

归属于挂牌公司股东的净资产 121,994,522.88 45,539,215.26 167.89% 

归属于挂牌公司股东的净利润 19,464,002.70 3,023,348.39 543.79% 

归属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润 

20,081,769.09 3,422,406.31 486.77% 

经营活动产生的现金流量净额 18,336,701.15 -6,526,058.96 380.98% 

加权平均净资产收益率（%） 29.59% 7.01% - 

（二）“三、管理层讨论与分析 （一）2015 年度经营成果”中

“截至 2015 年 12 月 31 日，公司总资产为 14,958.58 万元，归属于

挂牌公司股东的净资产为 12,199.45万元。” 

 

除上述内容外，年报摘要其他内容及数据均未修改，且不会给公

司经营业绩带来影响，更正后的《2015 年年度报告摘要（更正后）》

在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）披露。我们对上述更正给投资

者带来的不便深表歉意。 



公告编号：2017-018 

特此公告。 

广东佳奇科技教育股份有限公司 

董事会 

2017年 4月 27日 


